
 

 

 

 

 

BECBECBECBEC’’’’KKKK 号号号号    

【主な取り扱いメニュー】 

カツサンド・ポテトフライ・丼物 

焼きベーコン・ドリンク各種 etc… 

 

ガッツリ系からちょっとした軽食まで

催し物に合わせて出店致します！ 

 

 

 

 

 

HAPPIECE COFFEEHAPPIECE COFFEEHAPPIECE COFFEEHAPPIECE COFFEE 号号号号    

【主な取り扱いメニュー】 

オリジナルコーヒー・アフォガード 

コーヒージェラート etc… 

 

ジャパンハンドドリップチャンピオン

シップ 2015 第 4 位の実績！！ 

 

 

 

 

 

満月満月満月満月号号号号    

【主な取り扱いメニュー】 

お好み焼き・ロングフランク・焼きそ

ば・たこ焼き・ドリンク各種 etc… 

 

お子様から大人まで大人気のメニュー

を数々揃えております！！ 

 

 

 

 

 

はまゆいはまゆいはまゆいはまゆい号号号号    

【主な取り扱いメニュー】 

チョコバナナ・ポテトフライ・ 

海鮮焼き各種・ドリンク各種 etc… 

 

時期に合わせて、色々な釜石・三陸産

の海鮮焼きが一番のオススメです！ 

 

その場所に                        を 

呼呼呼呼んでんでんでんで    みませんか？ 

おおおお好好好好みのみのみのみの事業者事業者事業者事業者をををを選選選選

ぶことぶことぶことぶことが可能!!    

お客様に合わせて定定定定

期的期的期的期的なななな派遣派遣派遣派遣も可能!!    

お客様のご予算の中

で、相談承相談承相談承相談承りますりますりますります!!!!!!!!    

事務局事務局事務局事務局））））株式会社釜石プラットフォーム（岩手県釜石市東前町 20-3） 

TELTELTELTEL））））0193-22-5085 EEEE----MAILMAILMAILMAIL））））kpf.0111@gmail.com 

おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ・・・・出張依頼出張依頼出張依頼出張依頼    

   

 

【【【【ごごごご予約予約予約予約のののの流流流流れれれれ】】】】    

事務局へご連絡下さい（0193-22-5085）→日時・ご希望の事業者・販売予定数等

をお伺いします→事務局より事業者に確認→お客様へ可否のご連絡 

【【【【販売方法販売方法販売方法販売方法】】】】    

■通常販売 ■買取制※主催者が代金をお支払い頂き、お客様には無料で配布 

【【【【注意事項注意事項注意事項注意事項】】】】    

■平日・休日ともに派遣可能。また、釜石市内はもちろん、岩手県内（盛岡市を除く）

派遣可能（ただし、主催者側で臨時営業許可証を取得する場合はこれに限らず） 

■キッチンカー駐車スペースをご用意下さい（公道は不可） 

■他予約等により、ご希望に添えない場合もございますのでご容赦下さい 

■その他、派遣地域（岩手県外）やご予算内等のご相談はお気軽にご連絡下さい 

呼呼呼呼
ぶ
の
は

ぶ
の
は

ぶ
の
は

ぶ
の
は

    無
料
無
料
無
料
無
料
！！！！

    


